186

De Drekome hinc Quodam pro decernit super ipsi et boni  
 eum omnibus pona et Marcari Solent Decretum hinc omni interpo  
 sita per Curia vero succubita ob non admisa in bona sua hinc  
 ffato Introitu vigore ipsi per lucros in iudicio hinc Ideo Quia  
 hoc existit possit bonorum de illis Christophori Drekonsky La  
 reni hinc dote competet et eloquuta de bonis Drekome  
 Paternis et maternis legitis concernit vult parate pecunias  
 viginti decagenerum par boium par vaccas equi tunicam panni  
 fulendinet et alia superiore vulgo examan fulendinet vulpi  
 by subiecta viderantia Lazarewega Muchaiarowega vult  
 sex flores hinc et pluri sex valent flores hinc per ipm Mathi  
 an fratrem hinc in hinc dote legitis circa sponsalia  
 concernit reddere et restituere non vult in damno hinc maxime  
 ad Ducei Marcari Solent taxat iuncta perducere et obtentorum  
 Curie ipsa Quibus copia sigill hinc Regni hinc illis Alberti  
 hinc ab una integra ante semum ffente septa in bonis quoni hinc  
 ho dote hinc ex dote hinc per hinc et publicasse hinc  
 hinc De his hinc Opium ffente Capite Capite hinc in  
 hinc ipsi hinc ffente per hinc Regni hinc hinc  
 Benedicti Drekonsky iuncta clamant et non competet super ipsi  
 Curia et boni eum omnibus pona et Marcari Solent decernit et  
 badia maiora triplicata metu quoni idem Curia Introitu bononi  
 deus dum eo nomine per hinc et hinc dote ffente requi  
 retur admittere debet Decreti ffente vigore interponit

**Drekonsky** pona 14 Marcari  
 Super Innotescere Capite Capite hinc primam Execu  
 toriam Qua hinc Martini olim Hieronimo Drekonsky hinc  
 Ad opium ffente hinc Thomam olim Hieronimi Carminem  
 olim Pauli Drekonsky Mathieu Alberti Joannem Martinum Lau  
 rentii olim Simonis Drekonsky de Drekome hinc hinc  
 rat pro decernit super ipsi et boni eum omnibus pona et Marcari  
 Solent Decretum hinc omni interposita per Curia vero succubita  
 ob non admisa in bona sua hinc ffato Introitu vigore ipsi  
 per lucros in iudicio hinc Ideo Quia hoc existit

Comperit... cum eod' Actore in dicit horis in bon' die, horis sup  
 patens hered' p' Actore dicitur huc comm' ex parte et tempore  
 calid' facere na' omnis iusta et a qualib' tempore ead' redd' iusticiis  
 quod suu' est in maximu' damnu' Actore quod p'li causet ad Ducentas  
 marcas Polon' iurec' perducant et obtentoy (Certe ipsa De his Cuius  
 Copia' sigillat' Mili' Regni Gulib' H'le Benedic' Imperatorij ab  
 una integra ante deminu' offente' septimana in bon' Cuius p'p'is  
 posse et publicasse recognovit De his Lore Offici' p'ferit Capite  
 Capitad' Branseid' in Carman' ipsos Cuius p'ferit per Mulem  
 Regni Gulib' H'le Benedic' Imperatorij iurec' clamant et non  
 comparet super ipi' Cuius et bon' eor' omnib' p'dia' 14 marcar' p'  
 dedit decem' et vadia maiora triplicata nota quom' dicit  
 Cuius Introit' bonoy dicit' dum eo nomine per Mulem et H'le dicit  
 posse requiretur admittere debet Secreti p'ferit vigore.

**Dei Konisky man' 14 marcan'**

Super Innocentia' Capite Capitad' Branseid' primam execu-  
 toriam Qua H'le Joannes olim Stanislai Konisky Actore  
 Ad opum' p'ferit H'le Mathia' olim Christophori Drieschensky de  
 Drieschensky indom' p'ferit pro decernend' super ipso et bo-  
 nis eius omnib' p'dia' 14 marcar' dedit' Secretis iudic' omib' dicit'  
 posita per Cuius dicit' ab non admitti' in bona sua Actore p'ferit  
 bo' Introit' vigore ipi' per lucros' In dicit' om' Ratione iusticiam in  
 recenti Ora' op' Capite h'le p'ferit non p'ferit et inscript' Cantua' Mar-  
 ab dedit' taxat' iurec' perducant et obtentoy (Certe ipso Cuius  
 Copia' sigillat' Mili' Regni Gulib' H'le Benedic' Imperatorij ab  
 una integra ante deminu' offente' septi' in bon' Cuius p'p'is posse  
 et publicasse recognovit De his Lore Offici' p'ferit Capite  
 Branseid' in Carman' ipsi Cuius pro deminu' p'ferit per Mulem Regni Gulib'  
 H'le Benedic' Imperatorij iurec' clamant et non comparet  
 super ipso Cuius et bonis eor' omnib' p'dia' 14 marcar' dedit'  
 decem' et vadia maiora triplicata nota quom' dicit' dedit'  
 Introit' bonoy huc' dum eo nomine per Mulem et H'le dedit'